[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.12.2015
г. Норильск

 № 7037
О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Норильска от 16.03.2012 № 894
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации города Норильска от 16.03.2012 № 894 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги по организации изготовления и распространения общественно-политического издания «Заполярная правда»;

- распоряжение Администрации города Норильска от 07.07.2014 № 3558 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 16.03.2012 № 894».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.
Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков